JANGKA WAKTU BERDIRI 

Pasal 5 

PT Jamkrida Banten (Perseroda) sebagaimana dimaksud 
dalam Pasal 3 didirikan dengan jangka waktu tidak terbatas.  

BAB V 
MODAL  

Pasal 6 

(1) Modal dasar PT Jamkrida Banten (Perseroda) ditetapkan 

sebesar Rp220.000.000.000,00 (dua ratus dua puluh 
miliar rupiah). 

(2) Nilai modal PT Jamkrida Banten (Perseroda) sebagaimana 
dimaksud pada ayat (1) merupakan modal yang tercatat 

dalam neraca penutupan PT Jamkrida Banten.  
(3) Perubahan Modal dasar berikutnya ditetapkan dalam 

Anggaran Dasar dan RUPS.

[...]

Cukup jelas.  

Pasal 4 
Cukup jelas.  

Pasal 5 
Cukup jelas. 

Pasal 6 
Ayat (1)  

Yang dimaksud dengan Modal Dasar adalah Modal yang 
ditetapkan dalam perubahan bentuk hukum, dengan nilai telah 
disetorkan dan ditempatkan oleh Pemerintah Daerah sebesar 
Rp51.000.000.000,00 (lima puluh satu miliar rupiah) dan oleh 
Pihak lainnya sebesar Rp5.500.000.000,00 (lima miliar lima ratus 
juta rupiah), sehingga jumlah yang tercatat pada Perseroan 
Terbatas Penjaminan Kredit Daerah Banten seluruhnya sebesar 
Rp56.500.000.000.00 (lima puluh enam miliar lima ratus juta 
rupiah). 

Ayat (2) 
Cukup jelas. 

Ayat (3) 
Cukup jelas. 

Pasal 7 
Cukup jelas.  

Pasal 8 
Cukup jelas.  

Pasal 9 
Cukup jelas.  

TAMBAHAN LEMBARAN DAERAH PROVINSI BANTEN NOMOR ...  

Lampiran II Keputusan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi Banten